
UCHWAŁA NR 96/256/2013 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 21 maja 2013 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kluczborku do zawierania umów w ramach realizacji 

pilotażowego programu „Aktywny samorząd” realizowanego ze środków PFRON 

Na podstawie art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w 
Kluczborku postanawia co następuje:  

§ 1.1. W związku z realizacją umowy nr AS3/000004/08/D z dnia 19 kwietnia 2013 r. w 
sprawie pilotażowego programu „Aktywny samorząd” zawartej pomiędzy Powiatem 
kluczborskim a Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych udziela 
się Pani Iwonie Rudnickiej-Hrynyszyn – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kluczborku pełnomocnictwa do zawierania umów z beneficjentami programu.  
2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pani Iwona Rudnicka-Hrynyszyn – Dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku jest uprawniona do: 
1) zawierania z beneficjentami programu umów dofinansowania ze środków PFRON w 

ramach programu „Aktywny samorząd” przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu- 
Wandy Słabosz. 

2) potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją tej umowy za zgodność z 
oryginałem. 
 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech ......................................... 

 

Wicestarosta Kluczborski – Mieczysław Czapliński ......................... 

 

Członek Zarządu – Artur Nowak ................................................ 

 

Członek Zarządu – Maciej Tomaszczyk ........................................ 

 

 


